اور صدقہ خطاؤں کو بجھا دیتا ہے جس طرح پانی آگ کو۔ اور نماز مومن کا نور ہے۔ اور روزہ آگ سے بچنے کے لئے ڈھال ہے۔
(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الحسد حدیث نمبر 4200)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 32

جمعۃ المبارک 11 اگست 2017ء

17 ذوالقعدہ 1438 ہجری قمری 11 رظہور 1396 ہجری شمسی

جلد 24

28، 29 اور 30 جولائی 2017ء کو جماعت احمدیہ برطانیہ کے 51 ویں جلسہ سالانہ کا اپنی تمام تر عظیم الشان اسلامی روایات کے ساتھ حدیقۃ المہدی (آلٹن) میں نہایت شاندار، کامیاب اور بابرکت انعقاد جلسہ کے انتظامات کا معائنہ۔ خطبات جمعہ اور معائنہ انتظامات کے موقع پر میزبانوں اور مہمانوں کو زریں ہدایات